
 

 

Leica AgroMoJo MINI  

– GPS navigace do auta i pro řízení zemědělských strojů? Ano! 

 

 GPS navigace pro zemědělské stroje i do 

auta, vše v jednom panelu 

 

 Snadné ovládání přes dotykový displej a 

názorné obrázky 

 

 Jednoduchá a rychlá instalace 

 

AgroMoJo MINI při práci na poli:  

Balení obsahuje Leica SmartAg anténu s technologií GLIDE GPS pro vysokou 

přesnost a dále ovládací panel s dotykovým displejem. Displej i anténa 

komunikují bezdrátově pomocí technologie  Bluetooth ®. Nejsou tedy potřeba žádné 

komunikační dráty a kablíky. Anténa má magnetický úchyt, takže i její instalace je záležitostí 

pár vteřin. 

 

Leica AgroMoJo MINI se dá použít na různé typy prací s možností volby čtyř návrhových 

tras: 

 AB Rovnoběžná přímá trasa – jízda v rovnoběžkách 

 Pevná křivka – jízda paralelně podél zadané křivky 

 Kruhová trasa – jízda v odsazených kružnicích 

 A+ Směrová trasa – přímá jízda pod zadaným azimutem 

  
 

Začněte šetřit na postřicích, hnojení, při setí a dalších pracích s tímto unikátním naváděcím 

GPS systémem pro přesné zemědělství. Snadná, rychlá instalace. Uživatelsky příjemné 

ovládání pomocí dotykového displeje přes ikony, se zobrazením aktuální polohy vůči ideální 

trase a překrytu vůči vedlejší linii trasy.   



 

 

AgroMoJo Mini na silnici 

Nespokojte se pouze s jednoúčelovým zařízením pro 

precizní zemědělství, které bude nečině čekat na svůj 

čas využití. Vyjměte z kabiny pouze panel s držákem a 

použijte ho jako GPS navigaci do auta. Integrovaná GPS 

anténa zajišťuje dostatečně kvalitní příjem signálu z družic. Rastrové mapové podklady jsou 

pro celou Evropu.  

 Široký rozsah volitelných parametrů a funkcí 

 Hlasové příkazy a vizualizace odbočovacích pruhů 

 barevný dotykový displej s 3D grafikou a s výbornou čitelností, 11cm úhlopříčka 

 Informace o průběhu jízdy, vzdálenostech, poloze atd. 

 Automatické přepnutí displeje NOC/DEN 

___________________________________________________________________________

Technické parametry:

Leica AGRO MoJo MINI 

 barevný dotykový displej 

úhlopříčka 11cm, 4,3´´ 

 Vestavěný reproduktor 

 Nabíjecí baterie 

 Vestavěná GPS anténa 

 Kalkulačka 

Leica SmartAg GPS anténa 

 Napájení 12V/24V 

 14 kanálové L1 GPS 

 SBAS(pro WAAS, EGNOS, 

atd.) 

 GLIDE technologie pro vyšší 

přesnost 

 Pass-to-pass přesahová 

přesnost  25cm  

 5m napájecí kabel 

 Magnetické uchycení nebo 

speciální lepicí páskou 

Precizní navigace v zemědělství 

 Automatické Bluetooth®  

propojení s anténou 

 3D pohledy při navádění 

 Světelná indikace polohy na 

displeji 

 DENO/NOC operační režim 

 Údaj o kvalitě měření polohy 

 Nastavení jednotek 

 Aktuální rychlost v km/h 

Volitelné trasy: 

 AB Rovnoběžná přímá trasa 

– jízda v rovnoběžkách 

 Křivka – jízda paralelně 

podél zadané křivky 

 Kruhová trasa – jízda 

v odsazených kružnicích 

 A+ Směrová trasa – přímá 

jízda pod zadaným azimutem 

Silniční navigace 

 Vestavěný GPS přijímač a 

anténa 

 Mapové podklady pro celou 

EVROPU 

 Zobrazení aktuálních údajů 

z mapy (obec, ulice, 

odbočky…) 

 Zobrazení navigace 

v odbočovacích pruzích 

 Bohata databáze zájmových 

bodů (restaurace, nádraží, 

hotely atd.) 

 Hledání adresy podle města, 

ulice, PSČ 

 Navigace podle volby bodu 

v mapě 

 Hledání vhodné trasy podle 

zadaných kritérií 

(nejrychlejší, nejkratší atd.) 

 Zavádění objížděk a 

vyhledávání vhodné trasy 

kolem kritického místa 

 DEN/NOC operační režim 

 Možnost zadávání vlastních 

údajů – statické radary atd. 

________________________________________________________ 

Leica AGRO MoJo MINI obsah balení: 

 Panel s dotykovým displejem a držákem 

 SD paměťová karta s mapovými podklady  

 Auto nabíječka pro panel, USB kabel 

 Leica SmartAg GPS anténa + napájecí kabel 


